
pachet 3587

I.D.: 105304989

Data publicarii	08.11.24	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 301,53 RON - 301,53 RON

Descriere: 1 1051227 CORP LED 40W MIRANDA 6500K 1,00 BUC 97,48 97,48 19 18,52 include taxa verde 0,75 lei/BUC 2 1056124 LICHID SPALARE PARBRIZ -20C PROX PMTA 5L 5,00 BUC 19,24 96,22 19 18,28 3 5001365 DANKE 04 EMAIL USC RAP GRI LUMINOS 0.75L 2,00 BUC 24,37 48,74 19 9,26 4 5014273 SET ZUGRAV MINI 1,00 BUC 14,05 14,05 19 2,67 5 5013740 PENSULA PENTRU LACURI 60 MM 1,00 BUC 5,59 5,59 19 1,06 6 5005489 DANKE 07 EMAIL USC RAP VERDE INCH 0.75L 1,00 BUC 24,37 24,37 19 4,63 7 5013097 DANKE! DILUANT 0.9L 1,00 BUC 15,08 15,08 19 2,87
